TENDER NOTICE FY-2025/26

1. Tenders are invited at Headquarters Quetta Logistic Area (Area of Responsibility) for Financial year 2025/26 for provision of items, transport and services given below for the period from 01 Jul 2025 or date of sanction whichever is latter) to 30 Jun 2026 as per under mentioned schedule:-

Committee Amon	Tandana fan	Data and Time	Data and
Supply Area	Tenders for Date and Time		Date and
	Commodities	on which	time of
		tenders	opening of
Ctation Complet Donat	- F Station	required	tenders
Station Supply Depot	a. For Station	18 March 2025	18 March
Quetta & Line of	Supply Depots	at 1100 hrs	2025 at 1200 hrs
March, Delivery	Most Croup Hides 8		1200 1115
Points. (1) Dalbandin &	Meat Group, Hides & Skins, Chicken Group,		
Line of March, (2) Noukandi and Line of			
March , (3)	Eggs, Onion and Potato Fresh, Fire		
Noushki(Ahmedwal) &	Wood, Vegetables		
Line of March,	Fresh, Fruit Fresh		
(4) Naimat Shaheed	Miscellaneous Group		
Post, (5) Chaman (6)	items (Ice Machine		
Bramcha. (7) Kalat	Made, Green Fodder,		
Brameria. (1) Naiat	Bread and Lime guick		
Station Supply Depot	Diead and Lime quick		
Slbi & Line of March,	b. For Deliver		
Delivery Point (1) Sui,	Points and their Line		
(2) Kashmore (3) Sunni	of March		
Shoran.	Group Contract all		
	commodities and		
Station Supply Zhob	Hides & Skins		1
&Delivery Point			
Sambaza & Line of	c. For Station		
March	Supply Dep Quetta &		
	Khuzdar		
Station Supply Loralai			
& Line of March incl	Hired Mechanical		
Delivery Point Akrani	Transport		
Station Supply Depot	d. For <u>Station</u>		
Khuzdar &, Delivery	Supply Depot		
Points. (1) Turbat &	Quetta, Khuzdar,		
Line of March,(2)	Sibi, Loralai, Zhob ,	1 sec	
Khoro & Line of March.	Petroleum Oil and	M	
(3) Awaran, (4)	Lubricant Depot	UAh	
Hoshab,(5) Gawadar,	Quetta & Ordnance		Col
(6) Pangjoor, (7) Pasni,	Depot Quetta	W\	DDS&T
(8) Gishkore, (9) Gajjar,	.(Hired Labour)	(HQ Q etth	Log Area)
(10) Kahan,			
(11) Shinger, (12) Ormara,			(/
(13) Tang.			\ /
(10) rung.	*		\/
			Υ

1+a 252 183

NOTE:-

- a. Pre-qualification requirement / other details for supplies can be collected from under mentioned office uptill 06 March 2025. The competent authorities (Board of Officers) reserve the right to reject one or all documents on technical or any any other ground without assigning any reason
- All Firms must be registered / active with FBR and SECP
- c. All Firms must be security wise cleared (valid for 5 years) from GHQ MI Dte
- d. All Firms must be re-verified their assets from concerned Deputy Commissioner otherwise firm will not be eligible to participate in tenders.
- e. All Firms will provide 2% Earnest money (Bid security) of contract value (maximum upto 1000000 .00 only) of quoted tender only in shape of Pay Order/Call Deposit Receipt (CDR) in the name of Headquarters Quetta Logistic Area else the tenders form will be rejected.
- f. Last date for submission of applications for obtaining of tender forms is 10 March 2025. Application must clearly spell out requirement for desirous tender. No Application will be entertained if deposit after due date.
- g. Tenders forms will be issued only to interested firms who will apply as per terms and conditions above.
- Form can be collected from Headquarters Quetta Logistic Area from 0900
 hrs to 1500 hrs on 17 March 2025

Address for Contact

Deputy Director Supply and Transport

Headquarters Quetta Logistic Area Quetta Cantonment

Landline Number: 081-2882156

Col DDS&T (HQ Puctta Log Area)

ٹینڈرزنوٹس برائے مالی سال 2025/26

ہیڈ کواٹر کوئٹہ لاگ ایر یا کو(کوئٹہ لاگ ایر یا کی حدود میں) مالی سال برائے 2025/26 کے لئے مندرجہ ذیل اشیاءٹرانسپورٹ اور میارتہ 01 جولائی 2025 (یا تاریخ منظوری) ہے 30 جون 2026 کے لئے ٹینڈ رمندرجہ ذیل شیڈول کے مطابق درکار ہیں۔

,	غد مات 01 جولا ئى 2025 (ما تاریخ منظوری) سے 30 جون 2026 کے لئے نینڈ رمندرجہ ذیل شیرول کے مطابق درکار ہیں۔				
	تاریخ برائے اوپنگ منینڈر	تاریخ مطلوب ٹینڈر	ٹینڈربرائے اشیاء	سپلائی ایریا	
	مورخه 18 مارچ2025 دن	مورخه 18مارچ	لف۔ <u>شیثن سلائی ڈیوز کے لئے</u> ۔	سٹیشن سپلائی ڈیوکوئٹہ اور لائین آف مارچ،	
	£.1200	2025ون1100 بج			
			آلو، پیاز ،ککڑی، برفمشین میڈ، تاز ہسنریاں، ر	0,0000	
			کھل متفرق اشیاء (سبر جارہ ،ڈبل روٹی ، چونا) استریزہ	(2). "C" (C" (C) (C) (C) (C)	
	ä		ب۔ <u>ڈیلیوری بوائنٹس اورا نکے لائین</u> بعد سے اور گاری میں میں	1 2 10 Vietu (11) 11 (31)	
			<u>آف مارچ کے لئے</u> ۔گروپٹھیکہ کی تمام اشیاء ں سی لد	ا ماري، (4). منت منهيد يوست (5) پان	
			اور کھالیں۔ ت۔ سٹیشن سیلائی ڈیوکوئٹھ اور خضدار کے	(6) برامچا، (7) قلات	
	×		ے۔ ایک بیال رانسپورٹ (HMT)۔ لئے۔ ہائیر ڈمیکینکل ٹرانسپورٹ (HMT)۔	سٹیشن سیلائی ڈیوسی اور لائمین آف مارچ،	
			ع_دې پروسیان د پوروسار، سی، ح_ سٹیشن سیلائی د بوکوئیه خضدار، سی،	<u> ۋىلورى بوائنك (1): سوكى (2). كشمور</u>	
			لورالا ئى، ژوب، بيٹروليم آئل اينڈلېر کين <u>ٺ</u>	(3). سنی شوران -	
	*()		ڈیوکوئٹ اور آرڈینس ڈیوکوئٹہ کے لئے۔	<u>سٹیشن سیلائی ڈیولورالائی اورلائین آف</u>	
			قلی۔ (Hired Lab)	مارچ،اورڈیلیوری بوائن کے۔ مارچ،اورڈیلیوری بوائنٹ	
				سٹیشن سپلائی ڈیوژوب اور ، ڈیلیوری	
				پوائنٹ سمباز ه اور لائين آف مارچ ،	
				سٹیشن سلائی ڈیوخضدار اور ڈیلیوری بوائث	
				(1). تربت اورلائين آف مارچ، ،(2)	
				. كھوڑ واورلائين آف مارچ (3). آواران	
	A STATE OF THE STA	<u> </u>	,-	(4). موشاب، (5). گوادر،	
		Col		(6). پنچگور (7). ، پسنی ،	
	MQ Onet	DDS&T a Log Area)	=	(8). گشکور (9). گجر (10) ، کہان،	
	lust duen			(11)شینگر (12)،ار ماره (13) ،تنگ۔	
L					

الف۔ پری کوالیفیکیشن معلومات مندرجہ ذیل آفس ہے مورخہ 06مارچ2025 تک حاصل کی جاستی ہے۔ مجاذ حکام (بورڈ آف آفیسرز) کسی ایک یا تمام کاغذات کولین کل وجوہات کی بناپریائسی بھی وجہ ہے مستر دکرنے کا حق محفوظ رکھتے ہیں۔

- ب۔ تمام فرمز کا آگم ٹیس الف بی آر کے ساتھ اور ایس ای سی پی کے ساتھ ایٹیواور رجسٹر ڈیمونالازمی ہے۔
 - ت۔ تمام فرمز کا جی ایج کیوایم آئی ہے سکیورٹی کلرینس (جسکی معیادیا نچ سال ہے) ہوناضروری ہے۔
- ج۔ تمام خواہش مند فرمز کے اٹاثوں کی ری وریفیکیشن متعلقہ ڈی سی صاحب سے ہوئی ہونی چاہیے جس کی میعاددوسال ہے۔ورنہوہ فرم ٹینڈ رمیں حصہ لینے کی اہل نہ ہوگی۔
- د۔ تمام فرمز کوٹینڈر کی لاگت کا 2 فیصد بطور ارنسٹ منی /Bid Security زیادہ 10 لاکھروپے صرف) ہے آڈریا کال ڈپبازٹ ریسپٹ کی صورت میں بنام ہیڈ کواٹر کوئٹہ لاگ ایریا ٹینڈر فارم کے ساتھ جمع کروانا ہوگی، بصورت دیگرٹینڈرز فارم ریجیکٹ کیا جائےگا۔
 - ے۔ ٹینڈرز فارم کی حصولی کے لئے درخواستیں دفتر ہذامیں جمع کروانے کی آخری تاریخ مورخہ 10 مارچ 2025 ہے جس میں درخواست مقررہ تانخ کے بعد وصول نہیں کی جائے گی۔ درخواست مقررہ تانخ کے بعد وصول نہیں کی جائے گی۔
 - خ۔ ٹینڈرفارمزصرف ان خواہش مندفر مزکودیئے جائیں گے جو کہ مندرجہ بالاشرائط کے مطابق عمل پیراہوں گی۔
 - ر۔ شینڈ رفارمز ہیڈ کواٹر کوئٹدلاگ ایریاسے مورخہ 17 مارچ کوشی 0900 بجے سے سہ پہر 1500 بجے تک وصول کے جاسکتے ہیں۔

رابطرك لئے ينة:_

دُی دُاریکٹرسلائی ایندٹر انسپورٹ میڈکواٹرکوئٹہ لاگ ایریا فون نمبر 081-2882156

